
                  Samodzielny Publiczny
                Zakład Opieki Zdrowotnej
     WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY
                  im. Jędrzeja Śniadeckiego
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej - Curie 26

DA.SO-021/Z-86/13

ZARZĄDZENIE Nr 86/2013

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 24 października 2013r.

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w 

Białymstoku.

Na  podstawie  art.  24  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011r.  o  działalności  leczniczej 

(Dz.U.2013.217 j.t.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  niniejszego  zarządzenia,  pozytywnie 

zaopiniowane  Uchwałą  Rady  Społecznej  nr  27/2013  zmiany  do  Regulaminu 

Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Ekonomiczno-

Administracyjnych – Pani Krystynie Kulesza-Huryń.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2013r.poza punktem 12 załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r.

Dyrektor Szpitala

Urszula Łapińska


